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245, dokładnie tyle dni czekał na powrót na murawę Kevin Strootman.

Holender pojawił się niespodziewanie na boisku w 84 minucie

wczorajszego spotkania z Torino. Co jeszcze mówią liczby?

 

3 - Adem Ljajic zdobył trzeciego gola w sezonie (24 w karierze w Serie A) i dogonił

Francesco Tottiego. Do najlepszych, Gervinhi i Destro, brakuje mu jednego bramki.

Gol Serba jest pierwszym, który zdobyła w tym sezonie Roma w pierwszych 25

minutach drugiej połowy, co nie wydarzyło się od 25 kwietnia (gol Gervinho w

spotkaniu z Milanem),

 

4 - Francesco Totti ma najwięcej kartek wśród graczy Romy we wszystkich

rozgrywkach. Il Capitano obejrzał wczoraj czwarty żółty kartonik, co oznacza dla

niego zawieszenie w spotkaniu z Alalantą,

 

5 - Giallorossi pokonali u siebie Torino po raz piąty z rzędu, a dziewiąty w ostatnich

dziesięciu pojedynkach. Zespół Granaty nie przywiózł punktów z Olimpico od 13

maja 2007 roku (1-0 po golu Muzziego, dzisiejszego trenera młodzików Romy). Po

raz ostatni 3-0 Roma wygrała z Torino w sezonie 1981/1982 po golach Bruno

Contiego, Turone i Chierico,

 

6 - Giallorossi wygrali wszystkie ligowe mecze na Olimpico. Zespół legitymuje się

przy tym bilansem bramkowym 14-0,

 

10 - Francesco Totti jest najczęściej zmienianym graczem Romy w tym sezonie.

Rudi Garcia ściągał go z boiska już 10 razy. Pełne 90 minut rozegrał tylko w meczu

Ligi Mistrzów z CSKA Moskwa,

 

12 - tylu różnych strzelców ma już w tym sezonie Roma. Listę powiększyli wczoraj

Vasilis Torosidis i Seydou Keita. Grek zdobył piątego oficjalnego gola w barwach

Romy. Po raz ostatni trafił 17 marca. Od 27 marca na bramkę czekał z kolei Keita,

który poprzedniego gola zdobył jeszcze w barwach Valencii,
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15 - trener Torino, Giampiero Ventura, nie wygrał z Romą od 15 lat i musi poczekać

na kolejną szansę co najmniej do drugiej rundy,

 

59 - tyle zwycięstw w ligowych meczach z Torino ma od wczoraj na koncie Roma,

 

217 - Totti-Ljajic-Gervinho to najczęściej wykorzystywany atak przez Garcię. Ta

trójka spędziła razem na boisku 217 minut. Zaraz za tym zestawieniem znajduje się

Totti-Gervinho-Iturbe (207 minut) i Florenzi-Totti-Gervinho (204 minuty),

 

245 - tyle dni czekał Kevin Strootman na powrót na boisko,

 

540 - Giallorossi nie stracili gola u siebie w Serie A od 540 minut.
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